UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

Edital n° 153/2015

Dispõe alteração do horário referente à eleição

para representação da extensão e dos grupos de

pesquisa na Câmara de Pós-Graduação, Pesquisa

e Extensão da UNESC.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, PROPEX, da Universidade do Extremo Sul

Catarinense, UNESC, com fulcro na Resolução 22/2008/CONSU, torna público a alteração do

horário referente à eleição para representação da extensão e dos grupos de pesquisa na Câmara de

Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da UNESC.

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1. O subitem 3.1 do “item 3 – Do processo de votação”, passa a vigorar com a seguinte

prorrogação do horário de votação:

3.1.  As eleições realizar-se-ão no dia 06/08/2015 das 9h às 20h, na Pró-Reitoria

de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão.

2.  DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Permanecem inalteradas todas as demais condições estabelecidas no Edital n. 135/2015.

Criciúma, 06 de agosto de 2015.

Prof.ª Dr.ª Luciane Bisognin Ceretta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão